Contrato nº 0298/2023 do PRG nº 017/2023. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR

Pela execução do objeto deste Termo Aditivo ao contrato original, uma vez obedecidas as 
formalidades legais e contratuais pertinentes,  o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA  
a importânciatotal de R$ 569.905,20 (quinhentos e sessenta e nove mil, novecentos 
e cinco reais e vinte centavos), que correrá da dotação orçamentária existente 
na NSD nº 2025.204.003019-8-OF, Pedido nº 01517/25, Programa de Trabalho nº 
04.122.0095.2271.0000, pela Natureza de Despesa ND nº 3.3.90.39.11 e terá cobertura 
através da Nota de Empenho parcial nº 2025NE00337.

[...]

dos Goytacazes - RJ, e, em consequência, HOMOLOGO a licitação em epígrafe, com a
ADJUDICAÇÃO do seu objeto a empresa vencedora do certame, a saber:

- PRM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob nº 
55.070.953/0001-18, vencedora do único item, com valor total de R$ 66.000,00 (sessenta 
e seis mil reais).

PUBLIQUE-SE.

Em 14 de Janeiro de 2026.

Jorge Ribeiro Rangel
P residente Fundo Mun. de Meio Ambiente - FUMMAM

PORTARIA Nº 0005/2026 

O Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, Estado do Rio de 
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo